

મમસ્ય ગાંધી કોન્ટ. ઓ રોડ બ્રાન્ચ-૫

**Schedule XLV-Form No. 134**

તો કોરાગાંધી વાંદ નં-૬ રોડ

વડીક અપરોચક રોડ **DIVISION**

Agreement no 64/SBD/mmbh 22-23

Name of Agency: **Ray Ganga**  
**31000 Siret**

Constr Cost. 107.59593

MB No-2800

STEN  
Main Cost 2.23555

**ASURMENT BOOK**

Date of Commencement. 8/9/22

Date of Completion 7/9/23

## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars | Details of actual measure |                                    |                       |       | Contents of area |
|-------------|---------------------------|------------------------------------|-----------------------|-------|------------------|
|             | No.                       | L.                                 | B.                    | D.    |                  |
|             |                           |                                    |                       |       |                  |
|             |                           | Recma Entry                        |                       |       |                  |
| ①           |                           | P/V @ lairip Rec 4-30 in Sub-Struc |                       |       |                  |
|             |                           | do Complete Job                    |                       |       |                  |
| Middle wall | 1x                        | 8.40x                              | 0.650x                | 1.350 | = 7.37143        |
| R/W         | 4x                        | 5.0x                               | $\frac{0.30+0.15}{2}$ | 1.850 | = 18.5043        |
|             |                           |                                    |                       |       | 25.87143         |
| ②           |                           | P/V @ bixlip deep holes            |                       |       |                  |
|             |                           | do Complete Job                    |                       |       |                  |
| AH          | 2x                        | 3x                                 | 5 mas                 |       | = 30 mas         |
| R/W         | 2x                        | 2x                                 | 3 mas                 |       | = 12 mas         |
|             |                           |                                    |                       |       | 42 mas.          |
|             |                           |                                    |                       |       |                  |
|             |                           |                                    |                       |       |                  |
|             |                           |                                    |                       |       |                  |

1st on A/c

Name of works:- Construction of  
 Rec Bridge at Tolu to Khoxagachh  
 Ward No-06 at Ch-1.750m  
 Under Munsy (UEN)

Name of Agency:- Raigyan Vardhan Urm

Agreement No:- 64 SBD/Munsy/2022-23

Date of Commencement:- 08-09-2022

Date of Completion as per Ass:- 07-09-2023

Abstract of Cost

①  
 70 E/W excavation for structure  
 do Complete Job  
 916.4443 (vide TmB Pg-⑥1/1)  
 @Rs 310 = 732.143 = Rs 284.767 =

Continuation

## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars            | Details of actual measure    |                  |              |    | Contents of area |
|------------------------|------------------------------|------------------|--------------|----|------------------|
|                        | No.                          | L.               | B.           | D. |                  |
| (2)<br>72              | P/V @ laying Pcc             | M-15             | levelling    |    |                  |
|                        | Courage                      | do               | Complete Job |    |                  |
| 40.20 m <sup>3</sup>   | (Vide Tmb Pg-                | (61/2)           |              |    |                  |
|                        | @ Rs 6075-967/m <sup>3</sup> | = Rs 2,44,254=0  |              |    |                  |
| (3)<br>75              | P/V @ laying Pcc             | M-30             | in           |    |                  |
|                        | Sub strc.                    | do               |              |    |                  |
| 11.95 m <sup>3</sup>   | (Vide Tmb Pg-                | (61/4)           |              |    |                  |
| 114.82 m <sup>3</sup>  | ( " " Pg-                    | (62/5)           |              |    |                  |
| 21.714 m <sup>3</sup>  | ( " " Pg-                    | (63/1)           |              |    |                  |
| 75.936 m <sup>3</sup>  | ( " " Pg-                    | (64/2)           |              |    |                  |
| 40.225 m <sup>3</sup>  | ( " " Pg-                    | (64/1)           |              |    |                  |
| 25.871 m <sup>3</sup>  | ( " " Pg-                    | (65/1)           |              |    |                  |
| 290.516 m <sup>3</sup> | @ Rs 7987-858/m <sup>3</sup> | = Rs 23,30,601=0 |              |    |                  |

|           |                                  |                  |              |  |  |
|-----------|----------------------------------|------------------|--------------|--|--|
| (4)<br>77 | S/F/P HySD beam in sub-structure | do               |              |  |  |
| 1.077 MT  | (Vide Tmb Pg-                    | (61/3)           |              |  |  |
| 24.002 MT | ( " " Pg-                        | (62/1)           |              |  |  |
| 7.402 MT  | ( " " Pg-                        | (63/1)           |              |  |  |
| 32.501 MT | @ Rs 67356-476/MT                | = Rs 21,89,153=0 |              |  |  |
| (5)<br>78 | P/V @ fixing weep holes          | do               | Complete Job |  |  |
| 42 nos    | (Vide Tmb Pg-                    | (61/5)           |              |  |  |
|           | @ Rs 123=484/each                | = Rs 5186=0      |              |  |  |
|           |                                  | Rs 50,43,961=0   |              |  |  |
|           | A @ 12% G.I.T (+)                | 6,05,275=0       |              |  |  |
|           | A @ 1% L.Coeff                   | 50,440=0         |              |  |  |
|           |                                  | Rs 56,99,676=0   |              |  |  |

Continuation

## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars    | Details of actual measure |                 |               |     | Contents of area          |
|----------------|---------------------------|-----------------|---------------|-----|---------------------------|
|                | No.                       | L.              | B.            | D.  |                           |
|                |                           |                 | B/F           |     | $\text{Rs } 56,19,676.00$ |
|                | 4205                      | Rec @ 10%.      |               |     |                           |
| (i) RCCN-15 =  | 40.20                     | $\times 520.26$ | $\times 15\%$ | (+) | $2091.00$                 |
| (ii) RCCN-30 = | 290.51                    | $\times 646.53$ | $\times 10\%$ | (+) | $18783.00$                |
|                |                           |                 |               |     | $\text{Rs } 57,20,550.00$ |
|                |                           | Less            | 15.01% below  |     | $\text{Rs } 8,58,655.00$  |
|                |                           |                 |               |     | $\text{Rs } 48,61,895.00$ |

15/12/23  
MTC

| Material Statement |             |   |        |              |
|--------------------|-------------|---|--------|--------------|
| (i)                | Sand        | = | 148.82 | $\text{m}^3$ |
| (ii)               | Stone chips | = | 297.64 | $\text{m}^3$ |

Continuation